[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO O XXIII ATO DE NOMEAÇÃO DOS CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III,  DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto nos itens 13 e 14 do Edital nº 01/2019 do Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, em que os candidatos abaixo relacionados NÃO SE  APRESENTARAM PARA A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E EXAMES MÉDICOS, CONFORME CONVOCAÇÃO PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA E NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO O XXIII ATO DE NOMEAÇÃO DOS CARGOS DE AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III , dos candidatos relacionados abaixo, classificados no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, nos termos do Artigo 56, incisos I e II da Lei nº2.819/2008.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	710º
	2585160

	ADILTON GASPAR TEOTONIO PEREIRA

	711º
	2568531

	PAULEMI BATISTA MOTA

	712º
	2592077

	IZAURA MARQUES DE BARROS

	714º
	2564170

	TATIANA MARA DE OLIVEIRA E SOUZA

	715º
	2558936

	CRISTIANO ALVES PEREIRA MACEDO

	716º
	2578263

	CLAUDIA RODRIGUES BARBOSA SILVA

	717º
	2594785

	ROBSON FRIAS PANTA

	719º
	2586201

	MARCOS ALEXANDRE PEREIRA DE CARVALHO

	720º
	2562955

	INGRID ENI MENDES RODRIGUES

	721º
	2585337

	CLELIA SILVA DE ALMEIDA

	722º
	2576709

	EDILENE BATISTA NEIVA

	723º
	2594143

	ELIANA RODRIGUES DE QUEIROZ

	724º
	2569259

	JAINE DA CONSOLACAO GOMES PEREIRA

	725º
	2588098

	KELLY CRISTINA DE PAULA

	727º
	2598022

	ADAVILSON FRANCO DE SOUZA

	728º
	2588703

	ELAINE CRISTINA DOS SANTOS MASCARENHAS

	729º
	2575526

	SUELY GOMES DE SOUZA FERREIRA

	730º
	2580391

	MAURO VIEIRA RAMOS

	734º
	2587407

	ANA CLAUDIA DOS SANTOS LIMA

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III - LÍNGUA PORTUGUESA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	58º
	2598651

NAYARAMA SANTELLO TONON

	59º
	2598156

	SABRINA RODRIGUES DE FARIA

	60º
	2593686

	SIMONE GOMES DE ARAUJO

	62º
	2578122

	MAYARA FARIA QUIRINO

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	29º
	2572335

	ADEBAL DE ANDRADE JUNIOR

AMPLA CONCORRÊNCIA

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	24º
	2595869

	ANA FLAVIA PINTO COSTA

	25º
	2599137

	WALTER GABRIEL QUINTILIANO SOUSA

	28º
	2565898

	LUIZ HENRIQUE PEREIRA

Santa Luzia/MG 12 de janeiro de 2024.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png